
Uchwała Nr 247/2022 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 23 sierpnia 2022r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca I985r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 202Ir. poz. 1376 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zaliczenia ul. Różanej w Gołdapi do kategorii dróg 

gminnych. 

§2 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

I. Grażyna Barbara Senda - . . . . . . . 

2. Stanisław Wójtowicz - ... &. Wir; .... . .. . . . 

wz. S OSTY 
jłl"° 

drzej Ciołek 
icestarosta 


